
UCHWAŁA NR XLIII.8.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wysokości dotacji dla Stowarzyszenia Oświatowego w Żaganiu 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 2) w związku z art. 26 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082), Rada Powiatu Żagańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z dniem 1 stycznia 2024 roku dotacji w wysokości wyższej niż 
przewidziana w art. 26  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z  
2022 r. poz. 2082) dla Liceum Ogólnokształcącego dla dorosłych którego organem prowadzącym jest 
Stowarzyszenie Oświatowe w Żaganiu, ul. Dworcowa 49, 68-100 Żagań, to jest w kwocie 160 złotych miesięcznie 
na 1 ucznia.  

§ 2. Dotację w wysokości wyższej niż przewidziana w art. 26 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082) udziela się na okres od dnia 01 stycznia 2024 r. do 
dnia 31 grudnia 2024r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD05C1F-682F-4374-AA6B-0E12E0EE4573. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII.8.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


